[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 05.05.2011г.

	№
	624

О внесении изменений

в постановление от 01.11.2010 г. №1886

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании решения Канского городского совета депутатов от 21.10.2010 года №9-44 «О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Строки 60,62,63,64 приложения 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой редакции:

«

	60

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей г. Канска Детская художественная школа
	бюджетное
	01.10.2011г.

	62

	Муниципальное учреждение культуры Дом культуры пос. Строителей
	бюджетное
	01.10.2011г.

	63

	Муниципальное учреждение культуры «Канский краеведческий музей»
	бюджетное
	01.10.2011г.

	64

	Муниципальное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система г. Канска»
	бюджетное

»

  2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкой В.П.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети «Интернет» в разделе «Финансовая политика», во вкладке «Меры по реализации 83-ФЗ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                         А.Г. Сидельников